С Т Е П Н О Г О Р С К  К А Л А С Ы Н Ы Ц

Б1Л1М Б0Л 1М 1Н Щ

«Абай ^нанбаев атындагы
№6 ГИМНАЗИЯ МЕКТЕБ1»
Коммуналдык мемлекеттж

мекемес!

О Т Д ЕЛ  О Б РА ЗО В А Н И Я

Г О Р О Д А  С Т ЕП Н О Г О Р С К А

Коммунальное

государственное учреждение

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ № 6
имени Абая Кунанбаева»

021500, С тепногорск  каласы ,

5 ш агы н аудан , № 1 гим арат

тел /ф акс 3-07-03

E-m ail step school6@ bk.ru

0 2 1 5 0 0 ,город С тепногорск

5м кр,здание №1

тел /ф акс 3-07-03

E -m ail step_school6@ bk.ru

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

№ ЗУ /Л ~0£ о

С тепногорск  каласы город  С тепногорск

О создании комиссии

по мониторингу качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С оздать  ком иссию  по м ониторингу качества питания для еж едневной

органолептической  оценки готовности  блю д и проверки  сохранности

суточны х проб в столовой на 2023-2024 учебны й  год в следую щ ем

составе:

Б екм агам бетов  А .А . -  гл .специалист ОО

Ж иенбаев И .Ж .- руководитель ш колы

Е горов Д .Н . -  зам еститель директора по ВР

Г о голева А .И ..- социальны й  педагог

А хм етова М .Р -  м едицинская  сестра

Н ауры збаева Б. Н. - председатель родительского  комитета.

А м риев  Х .З. -председатель П опечительского  совета

2. К онтроль за исполнением  данного приказа и за ведением

бракераж ного  ж урнала возлож ить на А хм етову М .Р ., м ед.работника.

.Ж. Жиенбаев

mailto:school6@bk.ru
mailto:step_school6@bk.ru